Протокол № 019-2019
Правления Саморегулируемой организации

Ассоциации проектных компаний

«Межрегиональная ассоциация проектировщиков»

г. Москва

                                                                              «19» февраля  2019 г.
Время проведения: с 11 часов 30 минут до 12 часов 00 минут
Место проведения: г. Москва, ул. Б. Семеновская, д. 45

Присутствовали:

члены Правления Саморегулируемой организации Ассоциации проектных компаний «Межрегиональная ассоциация проектировщиков» (далее - Ассоциация):

1. Дроздов Владимир Витальевич – председатель Правления Ассоциации

2. Пархоменко Александр Витольдович
3. Лохин Дмитрий Владимирович

4. Головчанский Вячеслав Борисович
5. Кожина Наталья Васильевна
     6. Прошкин Антон Валерьевич
     Генеральный директор Ассоциации Малахов Павел Васильевич

Начальник экспертного отдела правового управления Леонтьева Любовь Александровна.
Повестка дня:
1.        О выборе секретаря заседания Правления Ассоциации.
2.        О смене адреса ООО «Вира-АртСтрой+» (ИНН 7734572727).
3.

О смене адреса ООО «ИГИТ» (ИНН 7728640136).
4.        О смене адреса ООО «ПСК-Основа» (ИНН 3702191810).
Рассмотрение вопросов повестки дня:

1. По первому вопросу о выборе секретаря заседания Правления Ассоциации слушали
Пархоменко А.В.
Постановили:
Назначить секретарем заседания Правления Ассоциации Леонтьеву Л.А.
2. По второму вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Малахова П.В.  о внесении изменений в реестр членов Ассоциации в связи с изменением адреса места нахождения ООО «Вира-АртСтрой+» (ИНН 7734572727).

Постановили:
2.1. Внести в реестр членов Ассоциации изменение в связи

- с изменением адреса места нахождения ООО «Вира-АртСтрой+» (ИНН 7734572727). Новый адрес места нахождения - 123154, РОССИЯ, г. Москва, ул. Берзарина, д. 23, пом. I, ком. 74.
          3.    По третьему вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Малахова П.В.  о внесении изменений в реестр членов Ассоциации в связи с изменением адреса места нахождения  ООО «ИГИТ» (ИНН 7728640136).

Постановили:
3.1. Внести в реестр членов Ассоциации изменение в связи

- с изменением адреса места нахождения ООО «ИГИТ» (ИНН 7728640136). Новый адрес места нахождения - 143180, РОССИЯ, Московская область, г. Звенигород, ул. Почтовая, д. 8, этаж 3, комн. 301А.
4. По четвертому вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Малахова П.В.  о внесении изменений в реестр членов Ассоциации в связи с изменением адреса места нахождения ООО «ПСК-Основа» (ИНН 3702191810).

Постановили:
4.1. Внести в реестр членов Ассоциации изменение в связи

- с изменением адреса места нахождения ООО «ПСК-Основа» (ИНН 3702191810). Новый адрес места нахождения - 153008, РОССИЯ, Ивановская область, г. Иваново, ул. Лежневская, д. 46, пом. 1003, офис 5.
Поручить Генеральному директору Ассоциации Малахову П.В. уведомить НОПРИЗ о принятых решениях.
По всем вопросам решения приняты единогласно.

Председатель Правления Ассоциации ______________________/Дроздов В. В./

Секретарь заседания Правления Ассоциации_________________/Леонтьева Л.А./
М.П.

2